Cayant®

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO *

CATANIA

ATTO DEL SETTORE RISORSE TECNICHE E TECNOLOGICHE

N¥0oopds  DELGS|oq [ 2033,

OGGETTO: Parziale rettifica, per mero errore materiale, dell’atto n. 7000024 del 28/08/2023,
avente oggetto “Gara telematica (RDO n. 3641643) per Affidamento della fornitura di un
plotter multifunzione per il Settore Risorse Tecniche e Tecnologiche dell’Azienda.
Aggiudicazione alla ditta Spedicati srl con il ribasso del 22,15%.”

Settore Risorse Tecniche e Tecnologiche

leok. in ¥ de€ O 002043

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

C.P. 22320030 Bilancio 2023

Registrazione n° ‘,/H'> \ Ano te 00024/1 5
O Si attesta la compatibilita economica della spesa

O Il presente atto non comporta spesa

Il Funzipnﬁrio
Il Resp(;m__ﬁel Settore

Economico, Finanziario e Patrimoniale
T‘Dott.ssa Monica /Castro)

IL DIRETTORE DEL SETTORE

Dott. Ing. Sergio Lo Presti

Su delega del Direttore Generale Dott. Gaetano Sirna,

giusta deliberazione n. 3 del 10/10/2020

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO




PREMESSO CHE Con atto del Settore Risorse Tecniche e Tecnologiche n. 7000024 del 28/08/2023.
per i motivi nello stesso contenuti, & stata disposta I’aggiudicazione della fornitura di un plotter
multifunzione, da destinare al Settore medesimo, alla ditta Spedicati srl che ha offerto un ribasso del
22,15% sull’importo a base d’asta (€ 12.500,00).

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale & stato riportato un importo di aggiudicazione di
€ 9.342,00 oltre IVA, al netto dello sconto del 22,15% offerto, anziché di € 9.731,25 oltre IVA

RITENUTO necessario procedere alla modifica parziale dell’atto, relativamente solo all’importo di
aggiudicazione che sara pertanto di € 9.731,25 oltre IVA, paria € 11.872,13 IVA compresa;

DISPONE
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

- di modificare Iatto n. 7000024 del 28/08/2023 relativamente solo all’importo di aggiudicazione,
mediante sostituzione nella parte dispositiva di che trattasi con la seguente frase : “di autorizzare
il S.E.F.P.z?.‘i'ﬁp( are I’importo di € 11.872,13 compresivo di IVA al Conto Patrimoniale
1223200301( ondo €x art. 113 comma 4 del D.Lvo 50/2016 Settore Risorse Tecniche e
Tecnologiche)”.

- diintegrare di € 474,89, IVA compresa, I’imputazione al Conto Patrimoniale]22320030] 2 727213

- di munire il presente atto - avuto riguardo della necessita di definire con la massima sollecitudine
la procedura de quo - della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttor Settore
U.O.C. Risorse ' Tecnologiche
(Dott. Ingy'S o Presti)



